
Долг на 01.01.2020 год 16 669,41

Начислено за 2020 год 108 227,88

Оплачено за 2020 год 114 703,73

Долг на 01.01.2021 год 10 193,56

1 2

1 Уборка мест общего пользования

2 Содержание придомовой территории

3 Содержание и  техническое обслуживание общего имущества

4 Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание ВДГО

5 Аварийное обслуживание оборудования и сетей

6 Текущий ремонт

7 Услуги по организации учета

ВСЕГО:

Текущий ремонт

Виды работ ИТОГО

Устройство трубопровода  отопления 1 629,39

Утепление чердачного перекрытия 28 425,61

ВСЕГО затрат  по текущему ремонту 30 055,00

Адрес многоквартирного дома Пирогова 29

Общая площадь жилых помещений 437,60

Наименование управляющей организации ООО УК "Могутовая"

Отчетный период  за 2020 год

34 710,43

за 2020 год

3

Фактически произведенные 

расходы

30 055,00

5 461,25

117 777,28

5 068,20

15 228,48

7 351,68

19 902,24


