Наиг	иенование управляющей организации	ООО УК "Могутовая"	
Отчетный период		за 2020 год	
Адрес многоквартирного дома		Пирогова 29	
Общая площадь жилых помещений		437,60	
	Долг на 01.01.2020 год Начислено за 2020 год Оплачено за 2020 год Долг на 01.01.2021 год	16 669,41 108 227,88 114 703,73 10 193,56	
		Фактически произведенные расходы	
		за 2020 год	
1	2	3	
1	Уборка мест общего пользования	7 351,68	
2	Содержание придомовой территории	19 902,24	
3	Содержание и техническое обслуживание общего имущества	34 710,43	
4	Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание ВДГО	5 068,20	
5	Аварийное обслуживание оборудования и сетей	15 228,48	
6	Текущий ремонт	30 055,00	
7	Услуги по организации учета	5 461,25	
	ВСЕГО:	117 777,28	

Текущий ремонт

Виды работ	итого
Устройство трубопровода отопления	1 629,39
Утепление чердачного перекрытия	28 425,61
ВСЕГО затрат по текущему ремонту	30 055,00